
令和 6年 8月 30 日  

  

ケアプランデータ連携システム導入説明会参加申込者各位  

  

兵庫県介護支援専門員協会 

山内 知樹  

  

8 月 31 日（土）ケアプランデータ連携システム導入説明会の開催について  

  

  

平素から本協会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、標題説明会については、台風 10 号の進路状況等を鑑み、当日会場での開

催は取りやめることになりました。安全に配慮してお過ごしください。  

ついては、下記のとおりご連絡します。   

記  

（１）会場での開催について  

○ 8/31（土）当日の会場での開催は取りやめます。  

  

（２）代替措置について  

○ 9/12（木）13:30～、講師とオンライン接続したリモート方式（zoom）によ

り実施します。  

  ※リアルタイムの質疑応答も実施予定です。  

○ リモート実施の研修会詳細につきましては、別途ご案内しますので、下記

グーグルフォームにご記入ください。 

https://forms.gle/j5CKj5U6As6ePsRv5 

 
〇申込期限：9/8（日） 

 8/31 分に申し込まれた方でオンラインに参加される方もお手数ですが再度ご登

録をお願いいたします。 

 

（３）問い合わせ  

兵庫県介護支援専門員協会  中田、山下 

TEL：078-221-4102  

MAIL：office@hyogo-caremanet.com  

以上  

https://forms.gle/j5CKj5U6As6ePsRv5

